



Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 18 maja 2015 r.

Znak sprawy: SP.ZP.272.10.2015.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 08.05.2015 r., 11.05.2015 r. oraz 13.05.2015 r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 1453D – etap II: Węzeł Łozina – granica powiatu, w ramach zadania: „Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym na drodze powiatowej nr 1453D po jej przebudowie na odcinku Węgrów – granica powiatu.**

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Odpowiedzi na pytania z dnia 08.05.2015 r.

Pytanie nr 1

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego przekrojów poprzecznych drogi.

Odpowiedź :

Przekroje poprzeczne drogi zostały zamieszczone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o przetargu w pliku o nazwie PRZEKROJE CHARAKTERYSTYCZNE. Zamawiający nie posiada innych opracowań na ten temat.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie uziarnienia podbudowy wykonanej z kruszywa łamanego.

Odpowiedź :

Należy przyjąć uziarnienie podbudowy wykonanej z kruszywa łamanego w następujący sposób:

- dla chodnika – warstwa górna 10cm - 0/31,5 mm stabilizowana mechanicznie
- dla zjazdów na posesję - warstwa dolna 20cm - 0/31,5 mm stabilizowana mechanicznie
- dla zjazdów na pola - warstwa dolna 20cm - 0/31,5 mm stabilizowana mechanicznie
- dla zatoki autobusowej - warstwa dolna 20cm - 0/63 mm stabilizowana mechanicznie
- dla jezdni - warstwa dolna 20cm - 0/63 mm stabilizowana mechanicznie

Pytanie nr 3

Proszę o zmianę obmiaru i jednostki w poz.67 kosztorysu ofertowego z 1 szt. na konkretną ilość zasypywania wykopów liczoną w m³

Odpowiedź :

Zamawiający w pozycji nr 67 kosztorysu ofertowego zmienia jednostkę na m³ a obmiar wynosi 55m³



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



Pytanie nr 4

Proszę o zmianę obmiaru i jednostki w poz. nr 70 kosztorysu ofertowego z 1 szt. na konkretną ilość uzupełnienia poboczy liczoną w m²

Odpowiedź :

Zamawiający w pozycji nr 70 kosztorysu ofertowego zmienia jednostkę na m² a obmiar wynosi 1726,20m²

Pytanie nr 5

Proszę o zmianę obmiarów w poz. nr 72-74 kosztorysu ofertowego z 1 szt. na konkretną ilość znaków i słupków, która została wpisana razem z opisem pozycji.

Odpowiedź :

Zamawiający zmienia :
w pozycji nr 72 kosztorysu ofertowego obmiar na 40szt
w pozycji nr 73 kosztorysu ofertowego obmiar na 25szt
w pozycji nr 74 kosztorysu ofertowego obmiar na 15szt

Pytanie nr 6

Proszę o zmianę obmiaru i jednostki w poz. nr 76 kosztorysu ofertowego z 1 szt. na konkretną ilość przebudowy istniejącej infrastruktury telekomunikacyjnej liczoną w mb.

Odpowiedź :

W pozycji 76 kosztorysu ofertowego należy pod jednostką 1 szt. wycenić przebudowę istniejącej infrastruktury telekomunikacyjnej na całym odcinku zgodnie z rysunkami :

- PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU PLANSZA PODZIEMNA CZĘŚĆ 1 ,
- PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU PLANSZA PODZIEMNA CZĘŚĆ 2,
- Opis techniczny – telekomunikacja nr 1,
- Opis techniczny – telekomunikacja nr 2,
- Opis techniczny – telekomunikacja nr 3,
- Sieć telekomunikacyjna.

Zamawiający nie posiada innych opracowań na ten temat.

Pytanie nr 7

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego, dokumentacji technicznej (opisu, rysunków, specyfikacji technicznej) dotyczącej wykonania przebudowy istniejącej infrastruktury telekomunikacyjnej.

Odpowiedź :

Zamawiający zamieścił na stronie pliki :
- Opis techniczny – telekomunikacja nr 1,
- Opis techniczny – telekomunikacja nr 2,
- Opis techniczny – telekomunikacja nr 3,
- Sieć telekomunikacyjna.
Zamawiający nie posiada innych opracowań na ten temat.

Pytanie nr 8

Proszę o zmianę obmiaru i jednostki w poz. nr 80 kosztorysu ofertowego z 1 szt. na konkretną ilość usunięcia kolizji i wykonania osłony sieci liczoną w mb.

Odpowiedź :

W pozycji 80 kosztorysu ofertowego należy pod jednostką 1 szt wycenić usunięcie wszystkich ewentualnych kolizji i wykonanie osłony sieci zgodnie z rysunkami:

- PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU PLANSZA PODZIEMNA CZĘŚĆ 1
- PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU PLANSZA PODZIEMNA CZĘŚĆ 2,
- Opis techniczny – energetyka nr 1,
- Opis techniczny – energetyka nr 2,
- Opis techniczny – energetyka nr 3.
- Sieć energetyczna

Zamawiający nie posiada innych opracowań na ten temat.

Pytanie nr 9

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego, dokumentacji technicznej (opisu, rysunków, specyfikacji technicznej) dotyczącej usunięcia kolizji i wykonania osłony sieci kablowej.

Odpowiedź :

Zamawiający zamieścił na stronie pliki :

- Opis techniczny – energetyka nr 1,
- Opis techniczny – energetyka nr 2,
- Opis techniczny – energetyka nr 3.
- Sieć energetyczna

Zamawiający nie posiada innych opracowań na ten temat.

Pytanie nr 10

Szczegóły konstrukcyjne określają, iż konstrukcja chodnika ma uwzględniać wykonanie podsypki z miálu kamiennego , natomiast kosztorys ofertowy mówi o podsypce cementowo-piaskowej. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie materiału z którego ma zostać wykonana podsypka.

Odpowiedź :

Należy wycenić podsypkę cementowo-piaskową 1:4 zgodnie z OPISEM TECHNICZNYM punkt 5

Pytanie nr 11

Brak w kosztorysie ofertowym pozycji dotyczącej ułożenia ścieku z korytka betonowego 60x50x15cm. Szczegóły konstrukcyjne przedstawiają wykonanie takiego elementu. Proszę o uzupełnienie kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź :

Zamawiający zrezygnował z ułożenia ścieku z korytek betonowych.

Pytanie nr 12

Proszę o określenie wymiarów ażurów, które mają zostać ułożone jako umocnienie dna kanałów i skarp – poz. nr 31 kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

W pozycji nr 31 kosztorysu ofertowego – Umocnienie skarp i dna kanałów płytami prefabrykowanymi ażurowymi do wyceny należy przyjąć płyty o wymiarach 50x50x7

Pytanie nr 13

Brak w kosztorysie ofertowym pozycji dotyczącej wykonania nawierzchni zjazdów na pola z frezowiny gr. 10 cm. Proszę o uzupełnienie kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Wykonanie nawierzchni zjazdów na pola z frezowiny zostało ujęte w pozycji nr 70 kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 14

Proszę o zmianę obmiaru i jednostki w poz. nr 80 kosztorysu ofertowego z 1 szt. na konkretną ilość wykonania wyniesionego przejścia dla pieszych liczoną w m2 lub zamieszczenie na stronie Zamawiającego rysunku na którym widoczne będą wymiary przejścia. Obecnie, na zamieszczonym rysunku wymiary są nieczytelne .

Odpowiedź:

W pozycji nr 48 kosztorysu ofertowego pod jednostką 1 szt należy wycenić wykonanie jednego przejścia wyniesionego najazdowego z oznakowaniem poziomym i kocimi oczkami o wymiarach według rysunku. Zamawiający zamieścił na stronie plik :

- przejście wyniesione dla pieszych rys. nr 2

Pytanie nr 15

Brak w kosztorysie ofertowym pozycji dotyczącej wykonania koryta pod chodnik i zjazdu. Opis techniczny projektu informuje, iż należy przyjąć usunięcie warstwy gruntu o szerokości i grubości zgodnej z układem konstrukcyjnym pod naw. chodnika. Proszę o uzupełnienie kosztorysu ofertowego

Odpowiedź:

Zamawiający dodał pozycję kosztorysową nr 67a- Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.60 m³ w gruncie kat. I-II z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość 10 km - koryto pod chodnik i rowy – obmiar 897m³

Pytanie nr 16

W razie konieczności proszę o wprowadzenie stosownych zmian do kosztorysu ofertowego i zamieszczenie na stronie Zmawiającego poprawionej wersji.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmiany do kosztorysu ofertowego w modyfikacji treści SIWZ i umieścił je na stronie internetowej

Odpowiedzi na pytania z dnia 11.05.2015 r.

Pytanie nr 1

Kosztorys ofertowy – pozycje dotyczące wykonania stabilizacji na miejscu, określa zawartość cementu na poziomie 50kg/1m², co daje nam 16% cementu na 1m³. Ilość ta jest zdecydowanie za duża. Proszę o wprowadzenie stosownej zmiany.

Odpowiedź:

W pozycjach nr 33 i nr 44 kosztorysu ofertowego do wyceny należy przyjąć wykonanie gruntu stabilizowanego cementem z dowozem w wytwórni o nośności 1,5 MPa.

Odpowiedzi na pytania z dnia 13.05.2015 r.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenia wodnoprawne na odprowadzenie wód deszczowych do rowów melioracyjnych. Proszę o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada aktualne pozwolenie wodnoprawne. Zostało ono wydane w dniu 18.03.2009 dla realizacji I etapu inwestycji i jest dalej aktualne.

Zamawiający zamieścił na stronie pliki:

- decyzja wodnoprawna strona 1
- decyzja wodnoprawna strona 2
- decyzja wodnoprawna strona 3
- decyzja wodnoprawna strona 4
- decyzja wodnoprawna strona 5
- decyzja wodnoprawna strona 6

Pytanie nr 2

Z uwagi na kosztorysowe rozliczenie inwestycji proszę o potwierdzenie, jednostki w pozycji 67 d.5 kosztorysu ofertowego. Czy Zamawiający będzie rozliczał każdą sztukę faktycznie zasypanego wykopu liniowego?

Odpowiedź:

Odpowiedz jak w pytaniu nr 3 z dnia 08.05.2015 r..

Pytanie nr 3

Z uwagi na kosztorysowe rozliczenie inwestycji proszę o potwierdzenie, jednostki w pozycji 70 d.6 kosztorysu ofertowego. Czy Zamawiający będzie rozliczał każdą sztukę faktycznie uzupełnionego pobocza frezowiną?

Odpowiedź:

Odpowiedz jak w pytaniu nr 4 z dnia 08.05.2015 r..

Pytanie nr 4

Pozycja 70 d.6 kosztorysu. Co w sytuacji, gdy ilość materiału z frezowania okaże się niewystarczająca do wykonania uzupełnienia poboczy?

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada wykorzystanie tylko dostępnej ilości frezowiny do utwardzenia poboczy i zjazdów na pola.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie drogi na czas przebudowy przepustów pod drogą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza całkowitego zamknięcia drogi.

Pytanie nr 6

Na podstawie jakiej decyzji administracyjnej Zamawiający przewiduje wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 1453D: zgłoszenie, pozwolenie na budowę, inne?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 1453D na podstawie pozwolenia na budowę.

Pytanie nr 7

Czy wydłużenie przepustu na wlocie do miejscowości Węgrów należy wykonać z cegły/kamienia?

Odpowiedź:

Wydłużenie przepustu należy wykonać z cegły.

STAROSTA
Roman Potocki